CAT. No. C1001X 2023
◆规格表
◆尺寸图 (CE331形)［mm］
充放电
●绑带代码：C
φ50、φ63.5：G＝6
φ76.2、φ89：G＝5
●端子代码：LG

89
76.2
(20℃ 、5分值)
目录中记载的内容有可能未经提示而变更。贵司在购买、使用时请要求敝司提供规格书，并以此为基准去使用。
CAT. No. C1001X 2023
螺丝端子型·变频器用（85℃）
◆标准品一览表
◆产品型号体系
WV
（Vdc）
充电·放电
电流的有效值
（Arms/ 3Hz）
产品型号
350
1,200 50×60 4.70 1.56 ERWV351LGC122MC60U
1,500 50×70 5.50 1.83 ERWV351LGC152MC70U
1,800 50×80 6.40 2.13 ERWV351LGC182MC80U
2,200 50×96 7.60 2.53 ERWV351LGC222MC96U
2,700 50×105 8.80 2.94 ERWV351LGC272MCA5U
2,700 50×115 9.20 3.06 ERWV351LGC272MCB5U
3,300 50×130 10.8 3.58 ERWV351LGC332MCD0U
4,700 63.5×115 13.2 4.61 ERWV351LGC472MDB5U
5,600 63.5×130 15.2 5.30 ERWV351LGC562MDD0U
5,600 76.2×105 15.2 5.36 ERWV351LGC562MEA5U
6,800 63.5×155 18.1 6.32 ERWV351LGC682MDF5U
8,200 63.5×170 20.7 7.25 ERWV351LGC822MDH0U
8,200 76.2×130 20.2 6.57 ERWV351LGC822MED0U
10,000 76.2×155 24.2 8.47 ERWV351LGC103MEF5U
10,000 89×115 23.1 8.10 ERWV351LGC103MFB5U
12,000 76.2×170 27.6 9.66 ERWV351LGC123MEH0U
12,000 89×130 26.6 9.33 ERWV351LGC123MFD0U
15,000 89×155 32.1 11.2 ERWV351LGC153MFF5U
15,000 89×170 33.5 11.7 ERWV351LGC153MFH0U
18,000 89×190 38.5 13.5 ERWV351LGC183MFK0U
375
1,000 50×60 4.30 1.42 ERWV3H1LGC102MC60U
1,200 50×70 4.90 1.64 ERWV3H1LGC122MC70U
1,500 50×80 5.80 1.94 ERWV3H1LGC152MC80U
2,200 50×96 7.60 2.54 ERWV3H1LGC222MC96U
2,200 50×105 8.00 2.65 ERWV3H1LGC222MCA5U
2,700 50×115 9.20 3.06 ERWV3H1LGC272MCB5U
3,300 50×130 10.8 3.58 ERWV3H1LGC332MCD0U
4,700 63.5×115 13.2 4.61 ERWV3H1LGC472MDB5U
5,600 63.5×130 15.2 5.30 ERWV3H1LGC562MDD0U
5,600 76.2×105 15.2 5.36 ERWV3H1LGC562MEA5U
6,800 63.5×155 18.1 6.32 ERWV3H1LGC682MDF5U
6,800 63.5×170 18.9 6.60 ERWV3H1LGC682MDH0U
8,200 76.2×130130 20.2 7.09 ERWV3H1LGC822MED0U
8,200 89×115 20.9 7.35 ERWV3H1LGC822MFB5U
10,000 76.2×155 24.2 8.48 ERWV3H1LGC103MEF5U
10,000 76.2×170 25.2 8.85 ERWV3H1LGC103MEH0U
10,000 89×130 24.3 8.54 ERWV3H1LGC103MFD0U
12,000 89×155 28.7 10.0 ERWV3H1LGC123MFF5U
15,000 89×170 33.5 11.7 ERWV3H1LGC153MFH0U
15,000 89×190 35.2 12.3 ERWV3H1LGC153MFK0U
400
1,000 50×60 4.30 1.42 ERWV401LGC102MC60U
1,200 50×70 4.90 1.64 ERWV401LGC122MC70U
1,500 50×80 5.80 1.95 ERWV401LGC152MC80U
1,800 50×96 6.90 2.29 ERWV401LGC182MC96U
2,200 50×105 8.00 2.65 ERWV401LGC222MCA5U
2,200 50×115 8.30 2.77 ERWV401LGC222MCB5U
2,700 50×130 9.80 3.23 ERWV401LGC272MCD0U
3,900 63.5×115 12.0 4.21 ERWV401LGC392MDB5U
4,700 63.5×130 13.9 4.86 ERWV401LGC472MDD0U
5,600 63.5×155 16.4 5.75 ERWV401LGC562MDF5U
产品型号
400
5,600 63.5×170 17.1 5.99 ERWV401LGC562MDH0U
5,600 76.2×105 15.2 5.35 ERWV401LGC562MEA5U
6,800 76.2×130 18.4 6.47 ERWV401LGC682MED0U
8,200 21.9 7.68 ERWV401LGC822MEF5U
8,200 76.2×170 22.8 8.02 ERWV401LGC822MEH0U
8,200 89×115 20.9 7.35 ERWV401LGC822MFB5U
10,000 89×130 24.3 8.26 ERWV401LGC103MFD0U
12,000 89×155 28.7 10.0 ERWV401LGC123MFF5U
12,000 89×170 29.9 10.5 ERWV401LGC123MFH0U
15,000 89×190 35.2 12.3 ERWV401LGC153MFK0U
420
820 50×60　 3.80 1.29 ERWV421LGC821MC60U
1,000 50×70　 4.40 1.50 ERWV421LGC102MC70U
1,200 50×80　 5.20 1.75 ERWV421LGC122MC80U
1,800 50×96　 6.80 2.30 ERWV421LGC182MC96U
1,800 50×105 7.10 2.40 ERWV421LGC182MCA5U
2,200 50×115 8.20 2.77 ERWV421LGC222MCB5U
2,700 50×130 9.60 3.25 ERWV421LGC272MCD0U
3,300 63.5×115 11.0 3.87 ERWV421LGC332MDB5U
3,900 63.5×130 12.7 4.44 ERWV421LGC392MDD0U
4,700 63.5×155 15.0 5.28 ERWV421LGC472MDF5U
4,700 76.2×105 13.9 4.92 ERWV421LGC472MEA5U
5,600 63.5×170 17.1 6.02 ERWV421LGC562MDH0U
5,600 76.2×130 16.6 5.90 ERWV421LGC562MED0U
6,800 76.2×155 19.8 7.02 ERWV421LGC682MEF5U
6,800 89×115 19.0 6.73 ERWV421LGC682MFB5U
8,200 76.2×170 22.7 8.04 ERWV421LGC822MEH0U
8,200 89×130 22.0 7.78 ERWV421LGC822MFD0U
10,000 89×155 26.2 9.24 ERWV421LGC103MFF5U
12,000 89×170 29.9 10.5 ERWV421LGC123MFH0U
12,000 89×190 31.5 11.0 ERWV421LGC123MFK0U
450
820 50×60　 3.80 1.29 ERWV451LGC821MC60U
1,000 50×70　 4.40 1.50 ERWV451LGC102MC70U
1,200 50×80　 5.20 1.74 ERWV451LGC122MC80U
1,500 50×96　 6.20 2.10 ERWV451LGC152MC96U
1,800 50×105 7.10 2.41 ERWV451LGC182MCA5U
1,800 50×115 7.40 2.51 ERWV451LGC182MCB5U
2,200 50×130 8.70 2.93 ERWV451LGC222MCD0U
3,300 63.5×115 11.0 3.88 ERWV451LGC332MDB5U
3,900 63.5×130 12.7 4.44 ERWV451LGC392MDD0U
3,900 76.2×105 13.2 4.49 ERWV451LGC392MEA5U
4,700 63.5×155 15.0 5.27 ERWV451LGC472MDF5U
4,700 63.5×170 15.6 5.50 ERWV451LGC472MDH0U
5,600 76.2×130 16.6 5.88 ERWV451LGC562MED0U
6,800 76.2×155 19.8 7.04 ERWV451LGC682MEF5U
6,800 89×115 19.0 6.72 ERWV451LGC682MFB5U
8,200 76.2×170 22.7 7.97 ERWV451LGC822MEH0U
8,200 89×130 22.0 7.72 ERWV451LGC822MFD0U
10,000 89×155 26.2 9.22 ERWV451LGC103MFF5U
10,000 89×170 27.3 9.66 ERWV451LGC103MFH0U
12,000 89×190 31.5 11.1 ERWV451LGC123MFK0U
产品型号代码的详细介绍请参考「产品型号的表示方法 (螺丝端子型 )」。
系列
设计代码
绑带代码